
OBSAH

ÚVOD ...................      7
Předmluva. ...............................    8
Vnitřní k lid  a sila ,.......     12

Telepatie............................     16
Silná vůle  ..................................................................................... 17
Ochrana při vykládání...................................................    17
Psychická a zdravotní och rana_______   18
Zvyšování odolnosti  ..........................  19

L ČÁST: CIKÁNSKÉ KARTY............................ 21
Význam karet v souvislostech________________________________23
Význam karet ve vzájemných kom binacích----------------    60
Test na procvičení souvislostí-..............................................  86
Význam karet samostatné a stručně.....................................................90
Význam karet při charakteristice osob  ...............................   93
Význam karet ohledně zdraví.............................  96

П. ČÁST: CIKÁNSKÝ TAR O T. .............................99
M A LÁ  A R KÁ N A  ...........................................................   101
Stručný osud .................................................................   101
Charakteristika o s o b _______________________________   120
VELKÁ A R K Á N A     .................................................................. 126
Dlouhodobá předpověď™  ..................    127
Co mě čeká v  blízké budoucnosti?.......................................................129
Co mě čeká v nejbližších dnech?...........................................................131
Čeho se mám v nejbližší době vyvarovat?  ........     132
Splní se m i to, co chci?....................      ...133
Co si mám uvědomit/co mám udělat při řešení problému?_______ 135
Je moje rozhodnutí ohledně určitého problému správné?_________ 137
Kdo z mého okolí se m i snaží uškodit anebo m i nepřeje?.............. 139
Jaká je  má duchovní cesta?................................................................... 141
V jaké oblasti budu pracovat?.....................................  143
V jakém věku mě čeká výrazný úspěch?..................................   144
Která barva je pro mě nejlepši?________________________  145
Jaké m i hrozí zdravotní potíže a co je potřebné pro mé uzdraveni? 146 
Charakteristika osob  ............................................................................151

DL ČÁST: VÝKLAD V PRAXI.....................................155
Velká tab u le ..................................  157
Trojúhelník................................................................................................163
Charakteristika....................................................   166



Typické případy.......................... . ............ 188
Konkrétní otázky..... ...........„...... .............. .......................................174

Práce .... ... 178
Typické případy....................................... . .................... .................. 178
Konkrétní otázky_________________  ........................................182

Děti. rodina............................................. ........... .......................................185
Typický případ_____ 185
Konkrétní otázky....... .............. ................. ........................... 188

Soudní spory.............. ................. ......... ......... 187
ZdravL________________________________ ...................................... 188
Duchovno__________________ _______ ___............... .......... ............191

7 * v p  r 1 Q 5

0  autorce.................................................. ....................................... 194


